

OLE ERIK RØHMANN HOLDING ApS

Uglekrogen 11
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

**Finn Bentzen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE ERIK RØHMANN HOLDING ApS
Uglekrogen 11
3100 Hornbæk

Telefonnummer: 20850885

CVR-nr: 26086221
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og warrants og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til den efterfølgende balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 113.286 og balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.140.680.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -92.500 | -14.062 |
| Bruttoresultat | | -92.500 | -14.062 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -92.500 | -14.062 |
| Andre finansielle indtægter | | 293.260 | 372.089 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -38.805 | -14.396 |
| Ordinært resultat før skat | | 161.955 | 343.631 |
| Skat af årets resultat | 2 | -48.669 | -84.501 |
| Årets resultat | | 113.286 | 259.130 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 113.286 | 259.130 |
| I alt | | 113.286 | 259.130 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | | 0 | 6.762.193 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 35.000 | 17.277 |
| Tilgodehavender i alt | | 35.000 | 6.779.470 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.248.029 | 964.211 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.248.029 | 964.211 |
| Likvide beholdninger | | 8.201 | 712.377 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.291.230 | 8.456.058 |
| Aktiver i alt | | 1.291.230 | 8.456.058 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 48.011 | 48.011 |
| Overført resultat | | 6.260.348 | 6.147.062 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Disponible reserver | | -5.292.679 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 1.140.680 | 6.320.073 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 48.669 | 181.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 71.881 | 1.954.485 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 150.550 | 2.135.985 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 150.550 | 2.135.985 |
| Passiver i alt | | 1.291.230 | 8.456.058 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---|--|--------------------------------------|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 48.011 | 6.147.062 | 0 | 6.320.073 |
| Udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Andre værdireguleringer af egenkapitalen | 0 | 0 | -5.292.679 | 0 | -5.292.679 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 113.286 | 113.286 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 48.011 | 854.383 | 113.286 | 1.140.680 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere: 1

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 48.669 | 84.501 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 48.669 | 84.501 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Ole Erik Røhman
 Sponnecksvej 17
 2820 Gentofte